Pprestacao de  Servicos T6cnicos Profissionais Advocaticios especializado para atender as
demandas do  Centro  de  Refer6ncia Especializado de Assistencia  Social - CREAS, junto aso  Fundo
Municipal do Desenvolvimento  Social.
PRAZO  DE VIGENCIA:  05/01/2025 a 31/12/2025.
VALOR TOTAL DA CONTRATACAO: Valor global RS  66.000,00  (sessenta e seis mil reais),  pagos
em  12  (doze) parcelas mensais de R$  5.500,00  (cinco nil e quinhentos reais).
Augustin6polisITO,  30 de dezembro de 2025.

DOMINGAS JORGE COSTA
Secretaria Municipal de Trabalho, Desenvolvimento

Social e Habitacao
Gestora do FMDS